E sunt gētes, q̄s b. dñs dereliquit yt

b. Quas dominus cē. scilicet q̄tū ad arte p̄ielandas fierent ignani et disuetudine armorū, q̄sta eīm̄ fuit ena causa inter alias quare diuisit gentes, et dictum fuit iōsue, xiij.

c. Quinq̄ satrapas r̄c, i. regulos vel principes s̄m̄ m̄i, merū quinq̄ civitatis

p̄ncipalib⁹, s. Azori, geb, gaza, aſchalo, ac charon, i dicunt ſa trape q̄i ſans parati vel ſatis lapiēt̄. Les tera patent ex dictis,

d. Itaq̄ filii israel, h̄ac p̄fir describit̄ mo bulatio prima q̄ fuit per regem syrie, Līra quā prio describit̄ cul pa filiorū isrl̄ cū dicit,

e. Duxerūt uxores et filias eorū r̄c, qđ erat eis ih̄ib⁹ heus, en,

f. Et seruierunt dñs eorū, q̄r̄ ſiria lapiēt̄ aliquādo trahunt ad ydolatriā p̄ multes res, et dicis d̄ salomo neah, Reg. vi. Secun do ſubdit pena intu ita cum dicitur,

g. Itatusq̄ dñs, c. H̄eioletam̄a eſt cu uitas syrie, i tūc erat metropolis h̄r̄ egn̄ i dicit mesopotamia a meo qđ eſt mediuz, i potamos qđ eſt flus uis, q̄r̄ erat in medio duoy fluminū, alia in interpretatio eſt ſm̄ id̄ ōma grecum. In be b̄eo cū habet Aram fluminū, i clamauerūt ad dñs verati i numerū afflicti, tertio ſubdit̄ ſubleuatio misericor dia, cum dicitur,

h. Qui ſuscitauit eis ſal uatorē, i libauit eos othoniel videlic̄ filiū cenez fra trē caleph minorē, ſuitq̄ i eo ſpūs dñi i iudicauit isti. Egressusq̄ eſt ad pugnā i tradidit dñs i manū ei, cū ſarasa thāz regē syrie i op̄p̄ſit̄ eū. Qui euitq̄ terra q̄draginta annis, i mortu⁹ e othoniel filiū cenez, Addi

qui veniēt ad locū illū. i. Addiderūt aut̄. Hic po niſ ſcđa tribulatio q̄ ſuit p̄ regē moab, q̄ primo deſcribit̄ Et ſed de tertio indec addid, ibi, Post h̄ic r̄c. Līra p̄m̄, primo deſcribit̄ filiorū isrl̄ culpa cū dicif, Addiderūt

Judicum

autem filii tc secundo subdī pena. cum dicitur.
 l Qui confortauit tc ad eos debellandum.
 m Et copulauit ei id est federe iuxta.
 n Filios ammon tc et esset potentior ptra filios isti.
 o Atq; possedit tc. b. h. i. q; no q; esset reedificata. s; q; accepit toru; territ; illud. vñ filii isti
 territ reddiderunt ei tributū. o subdū.
 p Servientis filii isti tc. Lertio subdit penitētā. cum dicitur.
 q Et postea tc. mis asticti d trānus de eglon. Quarto subiungit dei misericordia. cum dicitur.
 r Qui suscitauit tc. Circa q; sc̄tēdū q; iste. Dioth liberauit sp̄m p b q; interfecit reges pdicū. q; misiū ius ad reddēdū ei tribuū. Primo igit; describit ipi; aoth p̄timo. sc̄o eius legatio. ibi. Dilectio; tertio eglo interfecit. ibi. Eung obulū. q; exercitus eglon debellatio. ibi. Dioth autē. Circa primū cōditio aoth describit ex genere cū s. Filii gera (vici) tc. Et b d; q; erat d; tribu beniamin. sc̄o de scribis q; ad gsonā cum dicitur.
 t Qui vtracq; tc. id ē ita faciliter et fortiter vrebā sinistra sicut et dextera. hebrei autē dūcunt sic. Debilis manus dextera. no q; esset impotēt illa pte. s; q; meli? et pmpri? ius uabat se de sinistra. gall. esclenier. et tales aliqui sunt optimi bellatores. q; tanto min? p̄t p̄uiderti tci? eoz q; to magi est incōsuet. v Dilectio; pdit describit ex legatio cū d; v. Dilectio; filii tc. tanq; p Munera. ad est tributum. (p solenne nūcū. et Qui fecit tc. i. sc̄dētē in etroq; latere.
 z Abētem in medio capulum. hoc no est in heb; co. sed illud q; sequit immediate p̄iugit lē precedingē sic. fecit sibi gladiū. ancipite longitudinis palme manus. in hebreo h̄r longitudinis parue. ad hoc q; minus appareret. vnde subiuit.
 a Et accin? est tc. i. pallium militare et dicunt expositorēs cōter. q; i. hebreo h̄r. in dextero femore. q; meli? ius uabat se de sinistra sc̄dū q; dicit hebrei. Illi at q; meli? se iuuant de dextera. cingunt gladiū ad p̄tem sinistrā. fm asit trāstionē nūam. q; dicit q; equaliter se iuabant de vtracq; manu. dicit expositorēs q; hoc fecit ad hoc q; minus a sparet gladiū. vel q; videtur in armis incept?
 b Eung obulū. q; pdit describit ipi; eglo interfecit

t mod? interfecit, q; aoth no interfecit eū statim. sed recessit inde facta sua legato. et b ē qd d;. b Eung obulū. q; ad deferēdū munera pdicra. c Et reverius tc. vñq ad locū illū redierat cū sochis suis. sed q; vidit ydola q; eglo poluerat i galgal. quē locū hebrei reputavant sanctū eo q; ibi primo manserat p̄t trātū iordanis. et cūcisi fuerat et pascha celebrauerat. et habet yosue. vii. et. v. Et q; archa testamētū et ta bernaculū tuerit ibi quīq; trāstata fuerūt i ylo. et dictū fuit yō sue. viii. quod fecerat eglo in p̄emptū loci sacra. sicut antioch? cpi phantes p̄luit foliū in repio dñi. et p̄. v. Mach. i. c. ex hoc fuit accēps. Aoth aduersus tenorū et intercedet regem eglon.
 d Elegū secretū tc. i accipit b x b p̄ resūgnificata p̄bo. q; intēdebat ei occidere i se creto. in apto eū p̄p̄terat p̄pter assūlētēs.
 e Et ille tc. munēdo q; oēs exītēt. et p̄at p̄lām sequentē.
 f Elegū regi tc. q; d. oportet q; sin gas p̄pter reverentia verbi dñi. nec optet b aoth de mendatio excusatiā q; illud mēdā cū no iuit p̄niciolū s; magi officiolum. q; fuit ordinariū ad iufectiōnē ydolatrie p̄h̄simi. et tyranni sup̄ popū dei. p̄pter qd cōmendat aoth. no asit p̄pter mendaciū sicut Ego. primo cōmendātur obstetrices eo q; saluauerit p̄eros hebreos. no aut p̄pter mēdaciū qd dūcunt regi mēdaciē se excusantes.
 g Et tūtū sc̄a. i. gladiū q; sic nosāf a seniūt q; facit q; d; ragina extrahit. h Et capul? tc. capul? i. i. m. a. b. u. b. u. n. tē facit qd superminet vagine. et vocat gall. hemib.
 i Nec eduit gladiū. tū q; retentus era in adipe. tū q; h. Aliui sterco p̄p̄terit. In his festinavit fugere. cū q; moriunt violētē egētioce solēt ei ire. sicut suspēsi emittit vñā vñ aliquid rale. l Dioth autē tc. ne aliū q; intraret ad regē et iuueniret ipm moriūt donec esset in. Et obfirmat serā. infra d; q; fuit regi tu elongat. lersit clavē ad apertūtē ostiū. et dicens q; ples erant ibi claves. quāx vñā tñ aoth seculi portauit. et q; ostiūt sic erat factū q; p̄ impulsione claudebat. h si poterat ap̄re sine clave. sic mō fit i plurib; ostiū. n Per posu cū tc. i. hebreo h̄r p̄tici. q; solēt fieri i domib; magnas tor. et videſ līra nūa corrupta p̄scriptores p̄pter silitudinē līaz. o Dilectio regis ingressū no cenaculū in q; crat

Liber

ter, et patet in te mihi. sed portichus erat ahi. a qd se aliq ius
clogauerat. et post exiit aiorb ibide redierunt statim ibi p
alio spaciis ipsi ap ter cdm qd exprimit i exiit. et p*z* l*ta*.
p Tenuis in seyrath. Hic et sic describit debellatio ex
erit eglon. qd videtis ex insperato regem mortuum iugis
mies et consiliu ab eis.